
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

И З М И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Э З М Ә  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  
422052, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Измя, ул. Школьная, 9 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Эзмә авылы, Мәктәп  урамы, 9 йорт 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 
e-mail: Izm.sab@tatar.ru 

 

13 января  2016 г.    №3  
     

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О создании профилактических групп по 

проведению мероприятий по пожарной 

безопасности в границах населённых 

пунктов Изминского сельского поселения  

Сабинского муниципального района РТ 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 

статьи 49 Устава муниципального образования Изминское сельское поселение Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан и в целях недопущения пожаров на 

территории поселения,  исполнительный комитет Изминского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Создать профилактические группы для проведения профилактических 

мероприятий по пожарной безопасности на территории Изминского сельского поселения. 

Прилагается. 

          1.1.  Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на 

территории частного и муниципального жилого фонда и выявление асоциальных граждан 

на территории Изминского сельского поселения. 

          1.2.  Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на 

территории частного и муниципального жилого фонда, где проживают многодетные 

семьи, одинокие престарелые граждане, социально неблагополучные слои населения, 

лица, ведущие аморальный образ жизни и лица без определённого места жительства. 

 1.3. Проведение профилактических мероприятий по пожарной безопасности на 

территории Изминского сельского поселения в весеннее- летний пожароопасный период и 

период проведения новогодних праздничных мероприятий. 

          2. Утвердить график проведения профилактических проверок на территории 

Изминского сельского поселения. Прилагается. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

          

Глава Изминского СП:                                                  Р.Ш.Гайфиев 

 

 

 



 

 

 
 Приложение  

к Постановлению 

Исполнительного комитета 

Изминского сельского поселения 

от 13 января  2016 г. № 3 
 

 

 
Состав  профилактических групп  

по проведению мероприятий по пожарной безопасности в границах населённых пунктов 

муниципального образования Изминское сельское поселение 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

№ 

п/п 

Населенные пункт  

поселения 

Фамилия, имя, отчество Занимаемая  

должность  

примечание 

1 с. Измя Галимуллин Р.Х. 

Сафиуллин М.М. 

Мубараков Ф.Р. 

Зиганшин Э.Р. 

Зиганшин Д.С. 

cлесарь Сабы ИУ газ 

депутат 

участковый 

пожарный  ОП Шемордан 

пожарный ОП Шемордан 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

2 д. Илебер Гайфиев Р.Ш. 

Галиев А.Г. 

Мубараков Ф.Р. 

Гарифуллин А.К. 

Мирзин  Г.Р. 

Нуруллин Л. 

Глава поселения 

депутат 

участковый 

слесарь  Сабы ИУ газ 

пожарный ОП Шемордан 

пожарный ОП Шемордан 

 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

 

3 д. Утернясь Мубараков Ф.Р. 

Нигматзянов Ф.А. 

Гарифуллин А.К. 

Халилов Н.Н. 

Каримуллин Р.Р. 

учасковый 

депутат 

слесарь Сабы ИУ газ 

зав. клуб 

пожарный ОП Шемордан 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

 

4 д. Пукаль Мубараков Ф.Р. 

Шарипов Р.В. 

Галимуллин Р.Х. 

Зиятдинов Ф.Х. 

Сайфетдинова З.Г. 

участковый 

депутат 

слесарь Сабы ИУ газ 

пожарный Сабы ИУ газ 

зав.клуб 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

 

5 с. Олуяз Мубараков Ф.Р. 

Шайхуллин Ф.Р 

Хузахметов М.Р. 

Зиятдинов Ф.Х. 

Зиятдинов Х.Н. 

участковый 

депутат 

житель с. Олуяз 

пожарный  ОП Шемордан 

слесарь  Сабы ИУ газ 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

по согласованию 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

Приложение  

к Постановлению 

Исполнительного комитета 

Изминского сельского поселения 

от 13 января  2016 г. № 3 
 

                                                                                                                            

Г Р А Ф И К 

проведения профилактических мероприятий на территории  

населенных пунктов Изминского сельского поселения на 2016 год 

 

№ 

п/п 

Населенный 

 пункт 

улица Дата 

проверки 

Время  

проведения 

 проверки 

Отметка об 

 

исполнении 

1 с. Измя Школьная 

Кирова  

Мира 

Тукая 

Пионерская 

Ключевая 

19.01.2016 09.00-12.00  

2 д. Илебер 

 

 

 

 

 

 

 

Мелиораторов         

8 марта 

Молодежная 

Зеленая 

20.01.2016 09.00-12.00  

3 д. Утернясь Тукая 

Лесная 

Набережная 

21.01.2016 09.00-11.00  

4 д. Пукаль Кооперативная 

Молодежная 

Новая 

Кирова 

Пионерская 

21.01.2016 13.00-15.00  

5 с. Олуяз Беженцев 

Школьная 

Ленина 

Чапаева 

Молодежная 

Комсомольская 

Вахитова 

 

22.01.2016 09.00-12.00  



 

 

 

 

 
 


